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___________________________________  ______________________________  

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

 

 

Nr._______prot                                                                                           Përmet, më ____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Përmet   

Adresa     Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks   +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra, prokurim elektronik 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 35848-01-23-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje ushqime për Kopshtin me drekë, Çerdhen 

dhe Konviktin në Bashkinë Përmet për vitin 2025.  

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15831000-2 - Sheqer, 15811100-7 - 

Bukë, 15800000-6 - Produkte ushqimore të ndryshme, 15612210-6 - Miell misri, 15612100-2 - 

Miell gruri, 15551300-8 - Kos, 15542100-0 - Gjizë, 15542000-9 - Djathë i freskët, 15530000-2 - 

Gjalpë, 15511000-3 - Qumësht, 15411200-4 - Vaj gatimi, 15411110-6 - Vaj ulliri, 15332290-3 - 

Reçelëra, 15111200-1 - Mish viçi, 03222332-9 - Pjeshkë, 03222321-9 - Mollë, 03222240-7 - 

Mandarina, 03222220-1 - Portokalle, 03222111-4 - Banane, 03221220-4 - Bizele, 03221210-1 - 

Fasule, 03221000-6 - Perime, 03212211-2 - Thjerrëza, 03212100-1 - Patate, 03211600-9 - 

Tërshërë, 03211300-6 - Oriz, 03142500-3 – Vezë. 

 

6. Fondi limit: 3 444 069 (tre milion e katërqind e dyzetë e katër mijë e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë 

pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nënshkrimi 

i kontratës deri në 31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Data  04.02.2025   Ora 10:00 

mailto:info@bashkiapermet.gov.al
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Alma HOXHA 
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